
Specyfikacja techniczna serwerów dedykowanych HDD

Procesor

RAM

Dyski

Abonament miesięczny [PLN netto]

Aktywacja - dla umowy miesięcznej [PLN netto]

backup FTP 500 GB

Dedykowana infolinia

Licencja DirectAdmin

Poziom SLA

Intel Xeon 4x3.4 GHz

32 GB

2x2 TB HDD

239.88

29.99

Tak

Tak

Tak

99%

Intel Xeon 4x3.4 GHz

16 GB

2x2 TB HDD

359.88

29.99

Tak

Nie

Nie

99%

Intel i3 2x3.6 GHz

8 GB

2x1 TB HDD

719.88

29.99

Nie

Nie

Nie

99%

USŁUGI SD PLATINUM HDD SD GOLD HDD SD SILVER HDD
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zależne od RAM

6 mln

1 800 s.

512 MB

256 MB

256 MB

zależne od RAM

brak limitu

brak limitu

zależne od RAM

6 mln

1 800 s.

512 MB

256 MB

256 MB

zależne od RAM

brak limitu

brak limitu

zależne od RAM

6 mln

1 800 s.

512 MB

256 MB

256 MB

zależne od RAM

brak limitu

brak limitu

1 800 s.

100

16 GB

1 800 s.

100

16 GB

1 800 s.

100

16 GB

500

100 MB

500

100 MB

500

100 MB

1

1 800 s.

1h

1

1 800 s.

1h

1

1 800 s.

1h

6 mln 6 mln 6 mln

10

10

200.000

10

10

200.000

10

10

200.000

SD PLATINUM HDD SD GOLD HDD SD SILVER HDD

Paramtery bezpieczeństwa

SERWER WWW
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Maksymalna liczba jednoczesnych połączeń HTTP 

Maksymalna liczba żądań HTTP w ciągu doby 

Maksymalny czas wykonywania skryptu PHP/CGI 

Maksymalna ilość pamięci na skrypt PHP/CGI 

Maksymalny rozmiar danych przesyłanych w żądaniu POST

Maksymalny rozmiar pliku przesyłanego na serwer

Liczba równoległych procesów CGI (w tym PHP) 

Liczba maili z serwera www na godzinę

Liczba maili z serwera www na dobę

SERWER BAZODANOWY
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Maksymalny czas wykonywania zapytania

Maksymalna liczba jednoczesnych połączeń do bazy danych

Maksymalny rozmiar bazy danych

ZADANIA CYKLICZNE
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Maksymalna liczba jednocześnie wykonywanych zadań cron

Maksymalny czas procesora zajęty przez zadanie cron

Maksymalny rzeczywisty czas wykonywania zadania cron

SYSTEM PLIKÓW

Maksymalna liczba plików na serwerze

SERWER POCZTOWY
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Maksymalna liczba odbiorców w pojedynczej wiadomości email

Maksymalny rozmiar wiadomości

PARAMETRY NIEPUBLIKOWANE NA STRONIE
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Maksymalna ilość połączeń IMAP to samo konto+ten sam IP

Maksymalna ilość połączeń FTP to samo konto+ten sam IP

Maksymalna ilość wiadomosci na koncie pocztowym
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B A C K U P  F T P

W usłudze serwera dedykowanego typu root w odpowiedzialności Klienta jest wykonywanie kopii zapasowych swoich usług. Dla ułatwienia realizacji tego zadania 
udostępniamy na zewnętrznym urządzeniu konto FTP o określonej w pakiecie pojemności, na którym możesz backupować swoje dane.
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D E D Y K O W A N A  I N F O L I N I A

Niezależna, priorytetowa linia kontaktu z dedykowaną kadrą specjalistów Biura Obsługi Klienta.Dodanie uprawnionego do kontaktu numeru telefonu, odbywa się 
poprzez uzupełnienie danych kontaktowych w panelu klienta. Dostęp do infolinii dedykowanej uaktywnia się w ciągu 24h.Nieuprawnione do kontaktu numery 
telefonu zostają przekierowane automatycznie na infolinię ogólną.
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R O Z S Z E R Z O N Y  A N T Y  D D O S

Rozszerzona ochrona przed atakami typu DDoS. Rozwiązanie to chroni przed wszystkimi popularnymi typami ataków wolumetrycznych (wysycenie łącza) oraz 
stanowych, m.in. SYN flood, UDP fragment flood, ICMP flood, NTP reflection, DNS reflection.

Definicje
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